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P

F

U

UF

C 22...M/ME/MX

C 22_U

D1 D2 D3 G T S

FA 95 115 140 9 3 10

FB 110 130 160 9 3 10

FC 130 165 200 11 3.5 11

M...FD

M...FA
M...FD M...FA

AC H HF L AD LF R AD R AD

C 22 2 S05 M05 121 160.5 154.5 399 95 8 465 10 96 119 116 95

C 22 2 S1 M1 138 169 163 428 108 11 489 14 103 135 124 108

C 22 2 S2 M2S 156 178 170 456 119 16 527 19 129 146 134 119

C 22 2 S2 ME2S 156 178 170 456 119 16 — — — — — —

C 22 2 S2 MX2S 156 178 170 500 119 21.1 — — — — — —

C 22 2 S3 ME3S 195 197.5 191.5 500 142 22.5 — — — — — —

C 22 2 S3 MX3S 195 197.5 191.5 532 142 25.5 — — — — — —

C 22 2 S3 ME3L 195 197.5 191.5 532 142 27 — — — — — —

C 22 2 S3 MX3L 195 197.5 191.5 576 142 33 — — — — — —

C 22 3 S05 M05 121 160.5 154.5 454.5 95 11 520.5 12 96 122 116 95

C 22 3 S1 M1 138 169 163 483.5 108 13 544.5 15 103 135 124 108

C 22 3 S2 ME2S 156 178 170 511.5 119 18 — — — — — —

C 22 3 S2 MX2S 156 178 170 555.5 119 23.1 — — — — — —

C 22 3 S3 ME3S 195 197.5 191.5 555.5 142 24.5 — — — — — —

C 22 3 S3 MX3S 195 197.5 191.5 587.5 142 27.5 — — — — — —

C 22 3 S3 ME3L 195 197.5 191.5 587.5 142 29 — — — — — —

C 22 3 S3 MX3L 195 197.5 191.5 631.5 142 35 — — — — — —
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P

F

U

UF

C 22...P(IEC)

C 22_U

D1 D2 D3 G T S

FA 95 115 140 9 3 10

FB 110 130 160 9 3 10

FC 130 165 200 11 3.5 11

M M1 M2 N N1 N2 N3 N4 X P

C 22 2 P63 11 12.8 4 140 115 95 — M8x19 4 273 7

C 22 2 P71 14 16.3 5 160 130 110 — M8x16 4.5 273 7

C 22 2 P80 19 21.8 6 200 165 130 — M10x12 4 292.5 8

C 22 2 P90 24 27.3 8 200 165 130 — M10x12 4 292.5 8

C 22 2 P100 28 31.3 8 250 215 180 — M12X16 4.5 302.5 12

C 22 2 P112 28 31.3 8 250 215 180 — M12X16 4.5 302.5 12

C 22 3 P63 11 12.8 4 140 115 95 — M8x19 4 328.5 8

C 22 3 P71 14 16.3 5 160 130 110 — M8x16 4.5 328.5 8

C 22 3 P80 19 21.8 6 200 165 130 — M10x12 4 348 9

C 22 3 P90 24 27.3 8 200 165 130 — M10x12 4 348 9

C 22 3 P100 28 31.3 8 250 215 180 — M12x16 4.5 358 13

C 22 3 P112 28 31.3 8 250 215 180 — M12x16 4.5 358 13
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P

F

U

UF

C 22_U

D1 D2 D3 G T S

FA 95 115 140 9 3 10

FB 110 130 160 9 3 10

FC 130 165 200 11 3.5 11

D M M1 M2 N N1 N2 N4 X
P

2x 3x 

C 22 2/3 SK60A* 102 11 12.8 4 82 75 60 M5x10 3.5 224.5 300 6/9
C 22 2/3 SK60B* 102 14 16.3 5 82 75 60 M5x10 4 251.5 307 7/8
C 22 2/3 SK80A* 115 14 16.3 5 90 100 80 M6x12 4 251.5 307 7/8
C 22 2/3 SK80C 120 19 21.8 6 96 100 80 M6x12 4 292.5 348 8/9
C 22 2/3 SK95A 130 14 16.3 5 102 115 95 M8x12 4 292.5 348 8/9
C 22 2/3 SK95B 130 19 21.8 6 102 115 95 M8x12 4 292.5 348 8/9
C 22 2/3 SK95C 130 24 27.3 8 102 115 95 M8x12 4 292.5 348 8/9
C 22 2/3 SK110A 150 19 21.8 6 120 130 110 M8x12 5 292.5 348 8/9
C 22 2/3 SK110B 150 24 27.3 8 120 130 110 M8x12 5 292.5 348 8/9

Mt D E F G M N N1 N2 N4 X
P

2x 3x 

C 22 2/3 SC60A* M6 15 Nm 102 7 12.5 12.5 11 82 75 60 M5x10 4 271.5 327 7/8
C 22 2/3 SC60B* M6 15 Nm 102 7 12.5 12.5 14 82 75 60 M5x10 4 271.5 327 8/9
C 22 2/3 SC80A* M6 15 Nm 115 6 12.5 12.5 14 90 100 80 M6x12 4 271.5 327 8/9
C 22 2/3 SC80C M6 15 Nm 120 15.5 14.5 17.75 19 96 100 80 M6x12 4 316 371.5 9/10
C 22 2/3 SC95A M6 15 Nm 130 16.5 15 17.75 14 102 115 95 M8x16 4 316 371.5 9/10
C 22 2/3 SC95B M6 15 Nm 130 16.5 15 17.75 19 102 115 95 M8x16 4 316 371.5 9/10
C 22 2/3 SC95C M6 15 Nm 130 16.5 15 17.75 24 102 115 95 M8x16 4 316 371.5 9/10
C 22 2/3 SC110A M6 15 Nm 150 16.5 16 17.75 19 120 130 110 M8x16 5 316 371.5 10/11
C 22 2/3 SC110B M6 15 Nm 150 16.5 16 17.75 24 120 130 110 M8x16 5 316 371.5 10/11

C 22...SK / SC

* Nehmen Sie bitte Kontakt mit unserem technischen Service auf und geben die Anwendung an.
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P

F

U

UF

C 22...HS

C 22_U

D1 D2 D3 G T S

FA 95 115 140 9 3 10

FB 110 130 160 9 3 10

FC 130 165 200 11 3.5 11

A B E F F1 F2 F3 F4 V

C 22 2
HS

323 233 40 19 21.5 6 2.5 35 M6x16 7.2

C 22 3 335.5 245.5 40 16 18 6 2.5 36 M6x16 7.5
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C 22

i

J�0S�+-4) [kgm2]

IEC

63 71 80 90 100 112

C 22 2_2.7 2.7 1.2 — — 4.0 4.0 5.3 5.3 3.1

C 22 2_3.3 3.3 0.83 — — 3.7 3.6 4.9 4.9 2.7

C 22 2_3.7 3.7 0.72 2.2 2.2 3.6 3.5 4.8 4.8 2.6

C 22 2_4.3 4.3 0.56 2.0 2.0 3.4 3.3 4.6 4.6 2.4

C 22 2_4.8 4.8 0.48 2.0 1.9 3.3 3.3 4.6 4.6 2.4

C 22 2_5.6 5.6 0.36 1.8 1.8 3.2 3.2 4.4 4.4 2.2

C 22 2_6.1 6.1 0.29 1.8 1.7 3.1 3.1 4.4 4.4 2.2

C 22 2_7.1 7.1 0.77 — — 3.6 3.6 4.8 4.8 2.6

C 22 2_8.7 8.7 0.55 — — 3.4 3.3 4.6 4.6 2.4

C 22 2_9.6 9.6 0.50 2.0 2.0 3.3 3.3 4.6 4.6 2.4

C 22 2_11.1 11.1 0.39 1.9 1.8 3.2 3.2 4.5 4.5 2.3

C 22 2_12.4 12.4 0.35 1.8 1.8 3.2 3.1 4.4 4.4 2.2

C 22 2_14.5 14.5 0.36 1.7 1.7 3.1 3.1 4.3 4.3 2.1

C 22 2_15.8 15.8 0.20 1.7 1.7 3.1 3.0 4.3 4.3 2.1

C 22 2_18.1 18.1 0.18 1.6 1.6 3.0 3.0 4.3 4.3 2.0

C 22 2_20.0 20.0 0.15 1.6 1.6 3.0 2.9 4.2 4.2 2.0

C 22 2_21.5 21.5 0.13 1.6 1.6 3.0 2.9 4.2 4.2 2.0

C 22 2_24.3 24.3 0.12 1.6 1.6 3.0 2.9 4.2 4.2 2.0

C 22 2_27.2 27.2 0.10 1.6 1.6 3.0 2.9 4.2 4.2 2.0

C 22 2_29.6 29.6 0.09 1.6 1.5 2.9 2.9 4.2 4.2 2.0

C 22 2_33.1 33.1 0.07 1.5 1.5 2.9 2.9 4.2 4.2 1.9

C 22 2_36.8 36.8 0.06 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 1.9

C 22 2_43.3 43.3 0.05 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 1.9

C 22 2_48.6 48.6 0.04 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 1.9

C 22 2_54.7 54.7 0.03 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 1.9

C 22 2_63.3 63.3 0.02 1.5 1.5 — — — — 1.9

C 22 3_60.0 60.0 0.04 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.94

C 22 3_65.3 65.3 0.03 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.93

C 22 3_74.8 74.8 0.03 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.93

C 22 3_82.6 82.6 0.03 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.93

C 22 3_88.5 88.5 0.03 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.93

C 22 3_100.2 100.2 0.03 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.93

C 22 3_112.0 112.0 0.03 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.93

C 22 3_122.2 122.2 0.03 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.93

C 22 3_136.5 136.5 0.02 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.92

C 22 3_151.7 151.7 0.02 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.92

C 22 3_178.5 178.5 0.02 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.92

C 22 3_200.7 200.7 0.02 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.92

C 22 3_225.8 225.8 0.02 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.92

C 22 3_261.0 261.0 0.02 1.5 1.5 2.9 2.8 4.1 4.1 0.92
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C 22

i

J�0S�+-4) [kgm2]

SERVO

60A 60B
80A

95A
80C
95B
110A

95C
110B

SK SC SK SC SK SC SK SC SK SC

C 22 2_2.7 2.7 — — — — — — 4.0 4.5 4.0 5.0

C 22 2_3.3 3.3 — — — — — — 3.7 4.2 3.6 4.6

C 22 2_3.7 3.7 0.99 1.3 1.0 1.4 3.5 4.0 3.6 4.1 3.5 4.5

C 22 2_4.3 4.3 0.83 1.1 0.85 1.3 3.4 3.8 3.4 3.9 3.3 4.3

C 22 2_4.8 4.8 0.75 1.0 0.77 1.2 3.3 3.7 3.3 3.8 3.3 4.3

C 22 2_5.6 5.6 0.63 0.89 0.65 1.1 3.2 3.6 3.2 3.7 3.2 4.2

C 22 2_6.1 6.1 0.56 0.82 0.58 1.0 3.1 3.5 3.1 3.6 3.1 4.1

C 22 2_7.1 7.1 — — — — — — 3.6 4.1 3.6 4.6

C 22 2_8.7 8.7 — — — — — — 3.4 3.9 3.3 4.3

C 22 2_9.6 9.6 0.77 1.0 0.79 1.2 3.3 3.8 3.3 3.8 3.3 4.3

C 22 2_11.1 11.1 0.66 0.92 0.68 1.1 3.2 3.6 3.2 3.7 3.2 4.2

C 22 2_12.4 12.4 0.62 0.88 0.64 1.1 3.2 3.6 3.2 3.7 3.1 4.1

C 22 2_14.5 14.5 0.63 0.89 0.65 1.1 3.2 3.6 3.1 3.6 3.1 4.1

C 22 2_15.8 15.8 0.47 0.73 0.49 0.93 3.0 3.5 3.1 3.6 3.0 4.0

C 22 2_18.1 18.1 0.45 0.71 0.47 0.91 3.0 3.4 3.0 3.5 3.0 4.0

C 22 2_20.0 20.0 0.42 0.68 0.44 0.88 3.0 3.4 3.0 3.5 2.9 3.9

C 22 2_21.5 21.5 0.40 0.66 0.42 0.86 3.0 3.4 3.0 3.5 2.9 3.9

C 22 2_24.3 24.3 0.39 0.65 0.41 0.85 2.9 3.4 3.0 3.5 2.9 3.9

C 22 2_27.2 27.2 0.37 0.63 0.39 0.83 2.9 3.4 3.0 3.5 2.9 3.9

C 22 2_29.6 29.6 0.36 0.62 0.38 0.82 2.9 3.3 2.9 3.4 2.9 3.9

C 22 2_33.1 33.1 0.34 0.60 0.36 0.80 2.9 3.3 2.9 3.4 2.9 3.9

C 22 2_36.8 36.8 0.33 0.59 0.35 0.79 2.9 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 2_43.3 43.3 0.32 0.58 0.34 0.78 2.9 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 2_48.6 48.6 0.31 0.57 0.33 0.77 2.9 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 2_54.7 54.7 0.30 0.56 0.32 0.76 2.9 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 2_63.3 63.3 0.29 0.55 0.31 0.75 2.8 3.3 — — — —

C 22 3_60.0 60.0 0.31 0.57 0.33 0.77 2.9 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_65.3 65.3 0.30 0.56 0.32 0.76 2.9 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_74.8 74.8 0.30 0.56 0.32 0.76 2.9 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_82.6 82.6 0.30 0.56 0.32 0.76 2.9 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_88.5 88.5 0.30 0.56 0.32 0.76 2.9 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_100.2 100.2 0.30 0.56 0.32 0.76 2.9 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_112.0 112.0 0.30 0.56 0.32 0.76 2.9 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_122.2 122.2 0.30 0.56 0.32 0.76 2.9 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_136.5 136.5 0.29 0.55 0.31 0.75 2.8 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_151.7 151.7 0.29 0.55 0.31 0.75 2.8 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_178.5 178.5 0.29 0.55 0.31 0.75 2.8 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_200.7 200.7 0.29 0.55 0.31 0.75 2.8 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_225.8 225.8 0.29 0.55 0.31 0.75 2.8 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8

C 22 3_261.0 261.0 0.29 0.55 0.31 0.75 2.8 3.3 2.9 3.4 2.8 3.8
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C 22 200 Nm

i

n1 = 2800 min-1 n1 = 1400 min-1

n2 Mn2 Pn1 Rn1 Rn2 n2 Mn2 Pn1 Rn1 Rn2

min-1 Nm kW N N min-1 Nm kW N N

C 22 2_2.7 2.7 1029 65 7.4 — 1150 514 80 4.5 — 1460

C 22 2_3.3 3.3 842 68 6.3 — 1230 421 85 3.9 — 1560

C 22 2_3.7 3.7 755 70 5.8 — 1290 378 90 3.7 — 1610

C 22 2_4.3 4.3 658 75 5.4 — 1320 329 94 3.4 — 1650

C 22 2_4.8 4.8 587 80 5.2 — 1370 294 100 3.2 — 1730

C 22 2_5.6 5.6 501 82 4.5 — 1410 250 102 2.8 — 1790

C 22 2_6.1 6.1 460 85 4.3 — 1500 230 105 2.7 — 1900

C 22 2_7.1 7.1 395 105 4.6 1090 1570 198 130 2.8 1420 1990

C 22 2_8.7 8.7 324 110 3.9 1130 1680 162 138 2.5 1430 2090

C 22 2_9.6 9.6 290 115 3.7 1160 1750 145 145 2.3 1460 2200

C 22 2_11.1 11.1 253 120 3.3 1130 1820 126 153 2.1 1390 2270

C 22 2_12.4 12.4 226 125 3.1 1160 1900 113 160 2.0 1420 2380

C 22 2_14.5 14.5 193 133 2.8 1090 1980 96 168 1.8 1360 2450

C 22 2_15.8 15.8 177 140 2.7 1030 2030 88 175 1.7 1320 2570

C 22 2_18.1 18.1 154 145 2.5 1000 2140 77 183 1.6 1250 2650

C 22 2_20.0 20.0 140 150 2.3 1000 2210 70 190 1.5 1250 2770

C 22 2_21.5 21.5 131 153 2.2 970 2250 65 194 1.4 1190 2820

C 22 2_24.3 24.3 115 160 2.0 980 2350 58 200 1.3 1250 2970

C 22 2_27.2 27.2 103 166 1.9 960 2420 52 200 1.1 1340 3110

C 22 2_29.6 29.6 95 175 1.8 850 2490 47 200 1.0 1350 3270

C 22 2_33.1 33.1 85 178 1.7 840 2590 42 200 0.93 1390 3400

C 22 2_36.8 36.8 76 185 1.6 750 2690 38 200 0.84 1400 3610

C 22 2_43.3 43.3 65 185 1.3 830 2910 32 190 0.68 1610 3950

C 22 2_48.6 48.6 58 150 0.95 1300 3300 28.8 155 0.49 1740 4400

C 22 2_54.7 54.7 51 150 0.85 1320 3470 25.6 155 0.44 1770 4600

C 22 2_63.3 63.3 44 125 0.61 1400 3860 22.1 130 0.32 1820 5000

C 22 3_60.0 60.0 47 180 0.93 840 3400 23.3 190 0.49 1230 4500

C 22 3_65.3 65.3 43 200 0.94 880 3440 21.4 200 0.47 1270 4670

C 22 3_74.8 74.8 37 200 0.83 940 3600 18.7 200 0.41 1270 4800

C 22 3_82.6 82.6 34 200 0.75 1010 3820 16.9 200 0.37 1300 5000

C 22 3_88.5 88.5 32 200 0.70 1040 3900 15.8 200 0.35 1300 5000

C 22 3_100.2 100.2 28.0 200 0.62 1090 4160 14.0 200 0.31 1300 5000

C 22 3_112.0 112.0 25.0 200 0.55 1130 4300 12.5 200 0.28 1300 5000

C 22 3_122.2 122.2 22.9 200 0.51 1160 4540 11.5 200 0.25 1300 5000

C 22 3_136.5 136.5 20.5 200 0.45 1180 4700 10.3 200 0.23 1300 5000

C 22 3_151.7 151.7 18.5 200 0.41 1220 4980 9.2 200 0.20 1300 5000

C 22 3_178.5 178.5 15.7 200 0.35 1260 5000 7.8 200 0.17 1300 5000

C 22 3_200.7 200.7 14.0 190 0.29 1280 5000 7.0 190 0.15 1300 5000

C 22 3_225.8 225.8 12.4 180 0.25 1300 5000 6.2 185 0.13 1300 5000

C 22 3_261.0 261.0 10.7 145 0.17 1300 5000 5.4 155 0.09 1300 5000

130

(—) Nehmen Sie bitte Kontakt  mit unserem Applikationsdienst auf und geben die Querkraftsdaten an 

04�������������&����������������������1
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C 22 200 Nm

i

n1 = 900 min-1 n1 = 500 min-1

n2 Mn2 Pn1 Rn1 Rn2 n2 Mn2 Pn1 Rn1 Rn2

min-1 Nm kW N N min-1 Nm kW N N

C 22 2_2.7 2.7 331 95 3.5 — 1670 184 100 2.0 400 2150

C 22 2_3.3 3.3 271 100 3.0 — 1760 150 103 1.7 570 2300

C 22 2_3.7 3.7 243 105 2.8 — 1850 135 105 1.6 800 2430

C 22 2_4.3 4.3 211 105 2.4 — 1980 117 105 1.4 940 2550

C 22 2_4.8 4.8 189 105 2.2 170 2090 105 105 1.2 1200 2710

C 22 2_5.6 5.6 161 105 1.9 200 2250 89 112 1.1 1020 2850

C 22 2_6.1 6.1 148 110 1.8 200 2290 82 116 1.1 980 2930

C 22 2_7.1 7.1 127 150 2.1 1650 2310 71 180 1.4 2060 2820

C 22 2_8.7 8.7 104 160 1.8 1650 2440 58 190 1.2 2100 3000

C 22 2_9.6 9.6 93 170 1.7 1650 2530 52 200 1.1 2130 3130

C 22 2_11.1 11.1 81 176 1.6 1640 2650 45 200 0.99 2170 3270

C 22 2_12.4 12.4 73 185 1.5 1650 2760 40 200 0.89 2200 3520

C 22 2_14.5 14.5 62 193 1.3 1610 2850 34 200 0.76 2200 3670

C 22 2_15.8 15.8 57 200 1.3 1580 2990 32 200 0.70 2200 3920

C 22 2_18.1 18.1 50 200 1.1 1650 3150 27.6 200 0.61 2200 4200

C 22 2_20.0 20.0 45 200 0.99 1750 3340 25.0 200 0.55 2200 4350

C 22 2_21.5 21.5 42 200 0.92 1760 3450 23.3 200 0.51 2200 4550

C 22 2_24.3 24.3 37 200 0.82 1900 3650 20.6 200 0.45 2200 4720

C 22 2_27.2 27.2 33 200 0.73 1950 3820 18.4 200 0.41 2200 5000

C 22 2_29.6 29.6 30 200 0.67 1980 3990 16.9 200 0.37 2200 5000

C 22 2_33.1 33.1 27.2 200 0.60 1970 4200 15.1 200 0.33 2200 5000

C 22 2_36.8 36.8 24.5 200 0.54 1990 4390 13.6 200 0.30 2200 5000

C 22 2_43.3 43.3 20.8 190 0.44 2020 4770 11.6 190 0.24 2200 5000

C 22 2_48.6 48.6 18.5 160 0.33 2050 5000 10.3 170 0.19 2200 5000

C 22 2_54.7 54.7 16.4 160 0.29 2090 5000 9.1 170 0.17 2200 5000

C 22 2_63.3 63.3 14.2 135 0.21 2140 5000 7.9 140 0.12 2200 5000

C 22 3_60.0 60.0 15.0 190 0.31 1300 5000 8.3 200 0.18 1300 5000

C 22 3_65.3 65.3 13.8 200 0.31 1300 5000 7.7 200 0.17 1300 5000

C 22 3_74.8 74.8 12.0 200 0.27 1300 5000 6.7 200 0.15 1300 5000

C 22 3_82.6 82.6 10.9 200 0.25 1300 5000 6.1 200 0.14 1300 5000

C 22 3_88.5 88.5 10.2 200 0.22 1300 5000 5.6 200 0.12 1300 5000

C 22 3_100.2 100.2 9.0 200 0.20 1300 5000 5.0 200 0.11 1300 5000

C 22 3_112.0 112.0 8.0 200 0.18 1300 5000 4.5 200 0.10 1300 5000

C 22 3_122.2 122.2 7.4 200 0.17 1300 5000 4.1 200 0.09 1300 5000

C 22 3_136.5 136.5 6.6 200 0.15 1300 5000 3.7 200 0.08 1300 5000

C 22 3_151.7 151.7 5.9 200 0.13 1300 5000 3.3 200 0.07 1300 5000

C 22 3_178.5 178.5 5.0 200 0.11 1300 5000 2.8 200 0.06 1300 5000

C 22 3_200.7 200.7 4.5 195 0.10 1300 5000 2.5 200 0.05 1300 5000

C 22 3_225.8 225.8 4.0 195 0.09 1300 5000 2.2 200 0.05 1300 5000

C 22 3_261.0 261.0 3.4 160 0.06 1300 5000 1.9 165 0.04 1300 5000

130

(—) Nehmen Sie bitte Kontakt  mit unserem Applikationsdienst auf und geben die Querkraftsdaten an 

04�������������&����������������������1


